706
34 CC
B
A
9
40 54
22
52

Ａ
Ｂ
Ｂ
ＣＣ
25
■階段式配置
納期
区分 母線接続ねじ 品　番 標準価格
（円） 極　数
寸法（mm）
A B C
M8×16
NT 30B-4 1,890 4P 116.6 104.6 26.3
NT 30B-6 2,830 6P 139.6 127.6 37.8
NT 30B-8 3,780 8P 162.6 150.6 49.3
NT 30B-10 4,720 10P 185.6 173.6 60.8
NT 30B-12 5,670 12P 208.6 196.6 72.3
NT 30B-14 6,610 14P 231.6 219.6 83.8
NT 30B-16 7,560 16P 254.6 242.6 95.3
NT 30B-18 8,520 18P 277.6 265.6 106.8
NT 30B-20 9,530 20P 300.6 288.6 118.3
納期
区分 品　番 標準価格
（円） ― ―
KZU 3 2,880 ― ―